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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 9:00 Wyniki
Rekord Polski Open 27.72 TCHÓRZ Alicja 00101 Glasgow (GBR) 04.08.2018
Rekord Polski 19 - 23 27.84 PISKORSKA Adela 03103 Chengdu (CHN) 07.08.2023
Rekord Polski 18 28.44 HLUSHCHENKO Varvara 05114 Lublin 30.04.2025
Rekord Polski 17 28.44 HLUSHCHENKO Varvara 05114 Lublin 30.04.2025
Rekord Polski 16 28.56 HLUSHCHENKO Varvara 05114 Lublin 13.07.2024
Rekord Polski 15 29.29 SMURZYŃSKA Julia 03606 Oswiecim 17.07.2021
Rekord Polski 14 29.62 LECIEJEWSKA Ewa 09914 Lublin 30.04.2025
Rekord LOZP Open 27.84 PISKORSKA Adela 03103 Chengdu (CHN) 06.08.2023
Rekord LOZP 18 28.78 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 27.04.2024
Rekord LOZP 17 29.08 BERNAT Laura 03103 Otopeni (ROU) 05.07.2022
Rekord LOZP 16 29.71 BERNAT Laura 03103 Lublin 27.03.2021
Rekord LOZP 15 29.97 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 29.04.2021
Rekord LOZP 14 30.23 LEFANOWICZ Iwona 01003 Gdynia 08.07.2006
Rekord LOZP 13 30.72 LEFANOWICZ Iwona 01003 Warsaw 02.12.2005
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.52 563
2. RECZEK Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 33.06 536 +0,72
3. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 33.98 493 +0,66
4. ŁACHOWSKA Lena 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.63 466 +0,59
5. ŁADA Anastazja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.17 409 +0,73
6. GNIADA Zuzanna 14 KP Płetwal Mława 36.89 386 +0,73
7. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 37.22 375 +0,79
8. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.84 357
9. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 38.06 351 +0,83

10. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 38.18 348
11. KALITA Julia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.35 318 +0,82
12. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 40.27 296 +0,90
13. KOSTKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.81 246

ŁOPOKA Liliana 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.81 246 +0,79
15. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.88 229 +0,67
16. OLESZCZUK Alicja 13 KU AZS UMCS Lublin 44.71 216 +0,77
17. MRÓZ Anastazja 13 KU AZS UMCS Lublin 45.06 211 +0,64
18. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 45.82 201
19. DĄBROWSKA Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 50.62 149 +0,82
20. SZUMLAK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 52.06 137 +0,86
21. POGODA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 54.70 118

KATEGORIA B

1. SZULC Alicja 15 KP Płetwal Mława 34.44 474 +0,76
2. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.17 445 +0,69
3. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.73 424 +0,78
4. CZAKON Kaja 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.96 383 +0,74
5. GDULA Julia 15 Swim Team Lubartów 37.59 364
6. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 38.14 349 +0,70
7. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 39.54 313 +0,76
8. GŁOWACKA Barbara 15 MTP ,,Lublinianka'' 41.70 267 +0,96
9. WASILEWSKA Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 44.99 212 +0,71
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 1, Kobiet, 50m grzbietowy

OPEN

1. KOWALSKA Klara 20 KU AZS UMCS Lublin 31.44 623 +0,60
2. ADAMOWSKA Nadia 18 KU AZS UMCS Lublin 32.06 588 +0,60
3. FRĄCZEK Łucja 17 KU AZS UMCS Lublin 32.49 565
4. SĘCZKOWSKA Róża 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.50 564 +0,59
5. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.52 563
6. RECZEK Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 33.06 536 +0,72
7. BIERNACKA Lena 18 KU AZS UMCS Lublin 33.69 506 +0,71
8. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 33.98 493 +0,66
9. SZULC Alicja 15 KP Płetwal Mława 34.44 474 +0,76

10. ŁACHOWSKA Lena 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.63 466 +0,59
11. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.17 445 +0,69
12. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.73 424 +0,78
13. ŁADA Anastazja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.17 409 +0,73
14. GNIADA Zuzanna 14 KP Płetwal Mława 36.89 386 +0,73
15. CZAKON Kaja 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 36.96 383 +0,74
16. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 37.22 375 +0,79
17. GDULA Julia 15 Swim Team Lubartów 37.59 364
18. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 37.84 357
19. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 38.06 351 +0,83
20. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 38.14 349 +0,70
21. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 38.18 348
22. KALITA Julia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.35 318 +0,82
23. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 39.54 313 +0,76
24. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 40.27 296 +0,90
25. GŁOWACKA Barbara 15 MTP ,,Lublinianka'' 41.70 267 +0,96
26. KOSTKA Aleksandra 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.81 246

ŁOPOKA Liliana 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.81 246 +0,79
28. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.88 229 +0,67
29. OLESZCZUK Alicja 13 KU AZS UMCS Lublin 44.71 216 +0,77
30. WASILEWSKA Kinga 15 MTP ,,Lublinianka'' 44.99 212 +0,71
31. MRÓZ Anastazja 13 KU AZS UMCS Lublin 45.06 211 +0,64
32. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 45.82 201
33. DĄBROWSKA Laura 13 MTP ,,Lublinianka'' 50.62 149 +0,82
34. SZUMLAK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 52.06 137 +0,86
35. POGODA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 54.70 118

DYSKW. GRUDA Nikola 17 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 9:10 Wyniki
Rekord Polski Open 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lima (PER) 02.09.2022
Rekord Polski 19 - 23 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lublin 26.02.2023
Rekord Polski 18 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lima (PER) 02.09.2022
Rekord Polski 17 25.05 MASIUK Ksawery 05114 Budapest (HUN) 17.05.2021
Rekord Polski 16 25.73 MASIUK Ksawery 05114 Lublin 05.09.2020
Rekord Polski 15 26.37 MRÓZ Szymon 06611 Lublin 16.07.2022
Rekord Polski 14 27.54 STAWICKI Mateusz 05214 Ostrowiec Swietokrzyski 08.07.2023
Rekord LOZP Open 24.91 STOKOWSKI Kacper 03103 Fukuoka (JPN) 29.07.2023
Rekord LOZP 18 26.16 POPIEL Mikołaj 03103 Olsztyn 13.07.2024
Rekord LOZP 17 26.09 PASZKOWSKI Błażej 03103 Oswiecim 20.07.2023
Rekord LOZP 16 26.70 PASZKOWSKI Błażej 03103 Lodz 02.05.2022
Rekord LOZP 15 27.51 PASZKOWSKI Błażej 00103 Oswiecim 17.07.2021
Rekord LOZP 14 28.33 BRZUŚ Michał 00203 Debica 02.07.2011
Rekord LOZP 13 30.13 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 19.12.2015
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 29.96 485 +0,65
Rekord LOZP

2. NOWAKOWSKI Oskar 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.44 420
3. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.60 413 +0,74
4. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.67 411 +0,78
5. PRZYBYŁO Jan 14 KP Płetwal Mława 32.83 369 +0,70
6. MARZĘDA Szymon 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 33.12 359
7. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.22 325 +0,72
8. ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 34.62 314 +0,66
9. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.26 297

10. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 35.54 290 +0,64
11. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.10 277
12. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 36.13 276
13. NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 36.27 273 +0,71
14. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 36.72 263 +0,67
15. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 36.90 259 +0,63
16. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.26 215 +0,74
17. STĘPNIAK Antoni 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.51 211 +0,77
18. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 40.12 202 +0,71
19. ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 40.86 191 +0,70
20. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.15 187
21. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 41.92 177
22. CZERNICHOWSKI Tomasz 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.34 172 +0,81
23. JARZYNKA Bartosz 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 42.93 165 +0,72
24. SADOWSKI Marcel 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.97 134 +0,74
25. KOWALCZYK Patryk 14 MTP ,,Lublinianka'' 46.08 133 +0,74
26. TARNOWSKI Wiktor 13 UKS Olimpijczyk 23 53.96 83 +0,76

KATEGORIA B

1. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 28.35 573 +0,62
2. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 28.96 537
3. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 29.64 501
4. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.15 432 +0,78
5. DUBAS Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 31.80 406 +0,80
6. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 31.97 399 +0,74
7. JĘDRUSZEWSKI Nikodem 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 33.05 361 +0,63
8. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.76 310 +0,73
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m grzbietowy

OPEN

1. SAGAN Jakub 23 AZS AWF Katowice 26.31 717 +0,54
2. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 28.35 573 +0,62
3. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 28.96 537
4. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 29.64 501
5. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 29.96 485 +0,65

Rekord LOZP

6. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.15 432 +0,78
7. NOWAKOWSKI Oskar 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.44 420
8. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.60 413 +0,74
9. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.67 411 +0,78

10. DUBAS Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 31.80 406 +0,80
11. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 31.97 399 +0,74
12. MIGDAŁEK Oliwier 17 KS PRESTIGE Rzeszów 32.52 379 +0,79
13. PRZYBYŁO Jan 14 KP Płetwal Mława 32.83 369 +0,70
14. JĘDRUSZEWSKI Nikodem 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 33.05 361 +0,63
15. MARZĘDA Szymon 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 33.12 359
16. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.22 325 +0,72
17. ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 34.62 314 +0,66
18. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.76 310 +0,73
19. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.26 297
20. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 35.54 290 +0,64
21. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.10 277
22. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 36.13 276
23. NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 36.27 273 +0,71
24. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 36.72 263 +0,67
25. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 36.90 259 +0,63
26. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.26 215 +0,74
27. STĘPNIAK Antoni 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.51 211 +0,77
28. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 40.12 202 +0,71
29. ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 40.86 191 +0,70
30. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.15 187
31. CZERNICHOWSKI Wojciech 18 MTP ,,Lublinianka'' 41.86 178 +0,70
32. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 41.92 177
33. CZERNICHOWSKI Tomasz 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.34 172 +0,81
34. JARZYNKA Bartosz 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 42.93 165 +0,72
35. SADOWSKI Marcel 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.97 134 +0,74
36. KOWALCZYK Patryk 14 MTP ,,Lublinianka'' 46.08 133 +0,74
37. TARNOWSKI Wiktor 13 UKS Olimpijczyk 23 53.96 83 +0,76
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 3 Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 9:19 Wyniki
Rekord Polski Open 4:04.23 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Melbourne (AUS) 25.03.2007
Rekord Polski 19 - 23 4:05.84 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapeszt (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 18 4:12.62 ŻUKOWSKA Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Polski 17 4:12.62 ŻUKOWSKA Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Polski 16 4:12.62 ZUKOWSKA Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekord Polski 15 4:16.14 KNOP Aleksandra 01605 Lodz 26.05.2018
Rekord Polski 14 4:16.54 KILIJAŃSKA Donata 00612 Tampere (FIN) 20.07.2009
Rekord LOZP Open 4:17.84 KOWALSKA Klara 03103 Belgrade (SRB) 09.07.2023
Rekord LOZP 18 4:17.84 KOWALSKA Klara 03103 Belgrade (SRB) 09.07.2023
Rekord LOZP 17 4:19.24 GEORGES Daniela 01403 Mission Viejo (USA) 27.06.2014
Rekord LOZP 16 4:22.12 KOWALSKA Klara 03103 Warsaw 17.07.2021
Rekord LOZP 15 4:25.12 GEORGES Daniela 01403 Mission Viejo (USA) 20.04.2012
Rekord LOZP 14 4:29.93 SADŁO Kamila 00303 Oswiecim 05.07.2008
Rekord LOZP 13 4:40.12 RUDAWSKA Adrianna 00503 Gorzow Wlkp. 04.07.2009
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 4:58.44 490 +0,70
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.94 38.28 250m: 3:06.21 38.45 350m: 4:22.35 38.10

100m: 1:10.66 37.31 200m: 2:27.76 38.82 300m: 3:44.25 38.04 400m: 4:58.44 36.09

2. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:15.54 415 +0,73
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.70 41.34 250m: 3:18.74 40.25 350m: 4:39.46 40.02

100m: 1:16.36 40.03 200m: 2:38.49 40.79 300m: 3:59.44 40.70 400m: 5:15.54 36.08

3. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 5:22.04 390 +0,80
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.59 41.10 250m: 3:20.39 41.95 350m: 4:44.16 42.00

100m: 1:15.49 39.68 200m: 2:38.44 41.85 300m: 4:02.16 41.77 400m: 5:22.04 37.88

4. RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 5:43.44 321 +0,78
50m: 37.59 37.59 150m: 2:04.64 44.40 250m: 3:34.89 45.87 350m: 5:02.48 43.45

100m: 1:20.24 42.65 200m: 2:49.02 44.38 300m: 4:19.03 44.14 400m: 5:43.44 40.96

5. OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin 5:44.50 318 +0,71
50m: 37.36 37.36 150m: 2:03.96 43.91 250m: 3:34.12 45.77 350m: 5:03.00 43.99

100m: 1:20.05 42.69 200m: 2:48.35 44.39 300m: 4:19.01 44.89 400m: 5:44.50 41.50

6. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 5:46.12 314 +0,76
50m: 37.83 37.83 150m: 2:05.05 44.59 250m: 3:36.43 46.30 350m: 5:07.23 45.73

100m: 1:20.46 42.63 200m: 2:50.13 45.08 300m: 4:21.50 45.07 400m: 5:46.12 38.89

7. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 6:02.37 274 +0,80
50m: 39.07 39.07 150m: 2:08.63 46.09 250m: 3:43.46 47.64 350m: 5:18.19 46.96

100m: 1:22.54 43.47 200m: 2:55.82 47.19 300m: 4:31.23 47.77 400m: 6:02.37 44.18

8. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 6:23.94 230 +0,77
50m: 43.62 43.62 150m: 2:23.19 50.08 250m: 4:04.69 50.49 350m: 5:40.67 46.50

100m: 1:33.11 49.49 200m: 3:14.20 51.01 300m: 4:54.17 49.48 400m: 6:23.94 43.27

9. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 6:42.87 199 +0,70
50m: 42.48 42.48 150m: 2:25.73 53.29 250m: 4:10.86 52.51 350m: 5:54.29 51.53

100m: 1:32.44 49.96 200m: 3:18.35 52.62 300m: 5:02.76 51.90 400m: 6:42.87 48.58

10. RAK Wiktoria 13 KU AZS UMCS Lublin 6:44.44 197 +0,79
50m: 43.04 43.04 150m: 2:26.50 51.60 250m: 4:11.03 51.69 350m: 5:53.23 50.39

100m: 1:34.90 51.86 200m: 3:19.34 52.84 300m: 5:02.84 51.81 400m: 6:44.44 51.21

KATEGORIA B

1. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 4:49.59 536 +0,72
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.67 36.85 250m: 2:59.97 37.42 350m: 4:13.95 36.65

100m: 1:08.82 36.02 200m: 2:22.55 36.88 300m: 3:37.30 37.33 400m: 4:49.59 35.64

2. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 4:50.43 532 +0,74
50m: 33.32 33.32 150m: 1:47.04 37.31 250m: 3:01.57 37.44 350m: 4:15.89 37.28

100m: 1:09.73 36.41 200m: 2:24.13 37.09 300m: 3:38.61 37.04 400m: 4:50.43 34.54
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, KATEGORIA B

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

3. SZABAŁA Antonina 16 KU AZS UMCS Lublin 4:50.45 532 +0,70
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.40 37.58 250m: 3:02.89 36.52 350m: 4:16.06 36.44

100m: 1:10.82 37.62 200m: 2:26.37 37.97 300m: 3:39.62 36.73 400m: 4:50.45 34.39

4. GORDZIEJKO Joanna 15 MTP ,,Lublinianka'' 4:57.58 494 +0,77
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.68 37.81 250m: 3:04.37 38.09 350m: 4:21.05 38.41

100m: 1:09.87 36.63 200m: 2:26.28 38.60 300m: 3:42.64 38.27 400m: 4:57.58 36.53

5. WÓJCIK Agata 15 KU AZS UMCS Lublin 5:10.70 434 +0,79
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.20 39.75 250m: 3:11.93 39.78 350m: 4:32.30 39.33

100m: 1:11.45 38.12 200m: 2:32.15 40.95 300m: 3:52.97 41.04 400m: 5:10.70 38.40

OPEN

1. WIERNICKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 4:31.54 651 +0,79
50m: 31.71 31.71 150m: 1:39.72 34.19 250m: 2:48.68 34.43 350m: 3:57.60 34.42

100m: 1:05.53 33.82 200m: 2:14.25 34.53 300m: 3:23.18 34.50 400m: 4:31.54 33.94

2. POPPE Marta 18 KU AZS UMCS Lublin 4:33.02 640 +0,76
50m: 31.73 31.73 150m: 1:39.80 34.18 250m: 2:49.29 34.85 350m: 3:58.71 34.58

100m: 1:05.62 33.89 200m: 2:14.44 34.64 300m: 3:24.13 34.84 400m: 4:33.02 34.31

3. KAZANOWSKA Klaudia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:39.72 595 +0,78
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.06 35.39 250m: 2:53.33 35.18 350m: 4:04.20 35.59

100m: 1:07.67 35.09 200m: 2:18.15 35.09 300m: 3:28.61 35.28 400m: 4:39.72 35.52

4. PRZYBYLSKA Oliwia 18 KU AZS UMCS Lublin 4:43.09 574 +0,94
50m: 32.40 32.40 150m: 1:42.42 35.62 250m: 2:54.14 36.00 350m: 4:06.73 36.31

100m: 1:06.80 34.40 200m: 2:18.14 35.72 300m: 3:30.42 36.28 400m: 4:43.09 36.36

5. WOŻAKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 4:47.49 548 +0,73
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.35 35.57 250m: 2:56.09 36.79 350m: 4:10.32 37.35

100m: 1:07.78 35.20 200m: 2:19.30 35.95 300m: 3:32.97 36.88 400m: 4:47.49 37.17

6. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 4:49.59 536 +0,72
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.67 36.85 250m: 2:59.97 37.42 350m: 4:13.95 36.65

100m: 1:08.82 36.02 200m: 2:22.55 36.88 300m: 3:37.30 37.33 400m: 4:49.59 35.64

7. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 4:50.43 532 +0,74
50m: 33.32 33.32 150m: 1:47.04 37.31 250m: 3:01.57 37.44 350m: 4:15.89 37.28

100m: 1:09.73 36.41 200m: 2:24.13 37.09 300m: 3:38.61 37.04 400m: 4:50.43 34.54

8. SZABAŁA Antonina 16 KU AZS UMCS Lublin 4:50.45 532 +0,70
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.40 37.58 250m: 3:02.89 36.52 350m: 4:16.06 36.44

100m: 1:10.82 37.62 200m: 2:26.37 37.97 300m: 3:39.62 36.73 400m: 4:50.45 34.39

9. RYKHLINSKA Anastasiia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:50.46 532 +0,72
50m: 33.13 33.13 150m: 1:45.89 36.66 250m: 2:59.65 37.28 350m: 4:14.68 37.49

100m: 1:09.23 36.10 200m: 2:22.37 36.48 300m: 3:37.19 37.54 400m: 4:50.46 35.78

10. STUKOVA Yevheniia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:51.02 529 +0,77
50m: 33.88 33.88 150m: 1:46.74 36.67 250m: 3:00.67 37.24 350m: 4:15.69 37.29

100m: 1:10.07 36.19 200m: 2:23.43 36.69 300m: 3:38.40 37.73 400m: 4:51.02 35.33

11. JAŁOWIECKA Gabriela 17 KU AZS UMCS Lublin 4:51.14 528 +0,83
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.39 37.46 250m: 3:00.82 37.44 350m: 4:14.79 36.65

100m: 1:08.93 36.57 200m: 2:23.38 36.99 300m: 3:38.14 37.32 400m: 4:51.14 36.35

12. GORDZIEJKO Joanna 15 MTP ,,Lublinianka'' 4:57.58 494 +0,77
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.68 37.81 250m: 3:04.37 38.09 350m: 4:21.05 38.41

100m: 1:09.87 36.63 200m: 2:26.28 38.60 300m: 3:42.64 38.27 400m: 4:57.58 36.53

13. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 4:58.44 490 +0,70
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.94 38.28 250m: 3:06.21 38.45 350m: 4:22.35 38.10

100m: 1:10.66 37.31 200m: 2:27.76 38.82 300m: 3:44.25 38.04 400m: 4:58.44 36.09

14. WÓJCIK Agata 15 KU AZS UMCS Lublin 5:10.70 434 +0,79
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.20 39.75 250m: 3:11.93 39.78 350m: 4:32.30 39.33

100m: 1:11.45 38.12 200m: 2:32.15 40.95 300m: 3:52.97 41.04 400m: 5:10.70 38.40
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Konkurencja 3, Kobiet, 400m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

15. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:15.54 415 +0,73
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.70 41.34 250m: 3:18.74 40.25 350m: 4:39.46 40.02

100m: 1:16.36 40.03 200m: 2:38.49 40.79 300m: 3:59.44 40.70 400m: 5:15.54 36.08

16. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 5:22.04 390 +0,80
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.59 41.10 250m: 3:20.39 41.95 350m: 4:44.16 42.00

100m: 1:15.49 39.68 200m: 2:38.44 41.85 300m: 4:02.16 41.77 400m: 5:22.04 37.88

17. RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 5:43.44 321 +0,78
50m: 37.59 37.59 150m: 2:04.64 44.40 250m: 3:34.89 45.87 350m: 5:02.48 43.45

100m: 1:20.24 42.65 200m: 2:49.02 44.38 300m: 4:19.03 44.14 400m: 5:43.44 40.96

18. OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin 5:44.50 318 +0,71
50m: 37.36 37.36 150m: 2:03.96 43.91 250m: 3:34.12 45.77 350m: 5:03.00 43.99

100m: 1:20.05 42.69 200m: 2:48.35 44.39 300m: 4:19.01 44.89 400m: 5:44.50 41.50

19. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 5:46.12 314 +0,76
50m: 37.83 37.83 150m: 2:05.05 44.59 250m: 3:36.43 46.30 350m: 5:07.23 45.73

100m: 1:20.46 42.63 200m: 2:50.13 45.08 300m: 4:21.50 45.07 400m: 5:46.12 38.89

20. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 6:02.37 274 +0,80
50m: 39.07 39.07 150m: 2:08.63 46.09 250m: 3:43.46 47.64 350m: 5:18.19 46.96

100m: 1:22.54 43.47 200m: 2:55.82 47.19 300m: 4:31.23 47.77 400m: 6:02.37 44.18

21. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 6:23.94 230 +0,77
50m: 43.62 43.62 150m: 2:23.19 50.08 250m: 4:04.69 50.49 350m: 5:40.67 46.50

100m: 1:33.11 49.49 200m: 3:14.20 51.01 300m: 4:54.17 49.48 400m: 6:23.94 43.27

22. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 6:42.87 199 +0,70
50m: 42.48 42.48 150m: 2:25.73 53.29 250m: 4:10.86 52.51 350m: 5:54.29 51.53

100m: 1:32.44 49.96 200m: 3:18.35 52.62 300m: 5:02.76 51.90 400m: 6:42.87 48.58

23. RAK Wiktoria 13 KU AZS UMCS Lublin 6:44.44 197 +0,79
50m: 43.04 43.04 150m: 2:26.50 51.60 250m: 4:11.03 51.69 350m: 5:53.23 50.39

100m: 1:34.90 51.86 200m: 3:19.34 52.84 300m: 5:02.84 51.81 400m: 6:44.44 51.21

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 9:39 Wyniki
Rekord Polski Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekord Polski 19 - 23 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekord Polski 18 3:49.21 WOJDAK Wojciech 01006 Dordrecht (NED) 09.07.2014
Rekord Polski 17 3:51.80 WOJDAK Wojciech 03106 Poznan 10.07.2013
Rekord Polski 16 3:56.29 DASZKIEWICZ Michał 01006 Lublin 11.07.2019
Rekord Polski 15 4:00.04 DASZKIEWICZ Michał 01006 Oswiecim 14.07.2018
Rekord Polski 14 4:06.35 WISZNIOWSKI Tymoteusz 04911 Ostrowiec Swietokrzyski 06.07.2024
Rekord LOZP Open 3:50.57 ŚWITKOWSKI Jan 01003 London (GBR) 16.05.2016
Rekord LOZP 18 3:57.56 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Ostrowiec Sw. 02.06.2012
Rekord LOZP 17 3:59.00 HEBEL Maciej 03103 Oswiecim 21.07.2022
Rekord LOZP 16 4:02.81 KLIZA Mateusz 00303 Gorzow Wlkp. 10.07.2010
Rekord LOZP 15 4:06.84 ŻACZEK Hubert 00603 Lublin 15.07.2023
Rekord LOZP 14 4:11.78 HOŁUB Jan 00303 Debica 03.07.2010
Rekord LOZP 13 4:29.39 WIAK Jakub 00503 Oswiecim 26.06.2008
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. PAWLIKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 4:35.35 510 +0,72
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.96 35.19 250m: 2:50.57 35.35 350m: 4:01.67 35.26

100m: 1:04.77 34.66 200m: 2:15.22 35.26 300m: 3:26.41 35.84 400m: 4:35.35 33.68

2. KOSOWSKI Bartosz 13 UKS Olimpijczyk 23 4:50.30 435 +0,65
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.65 37.10 250m: 3:01.32 37.94 350m: 4:16.38 37.32

100m: 1:08.55 36.13 200m: 2:23.38 37.73 300m: 3:39.06 37.74 400m: 4:50.30 33.92
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Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, KATEGORIA A

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

3. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 4:53.36 422 +0,83
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.88 38.09 250m: 3:05.47 39.80 350m: 4:19.36 36.87

100m: 1:09.79 37.23 200m: 2:25.67 37.79 300m: 3:42.49 37.02 400m: 4:53.36 34.00

4. BAŁAŻAK Stanisław 14 Wodnik Radom 4:55.69 412 +0,72
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.97 37.71 250m: 3:04.00 38.08 350m: 4:20.36 37.66

100m: 1:10.26 37.00 200m: 2:25.92 37.95 300m: 3:42.70 38.70 400m: 4:55.69 35.33

5. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 4:55.92 411 +0,74
50m: 32.66 32.66 150m: 1:49.43 38.65 250m: 3:05.26 38.00 350m: 4:20.65 37.87

100m: 1:10.78 38.12 200m: 2:27.26 37.83 300m: 3:42.78 37.52 400m: 4:55.92 35.27

6. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:56.20 410 +0,67
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.95 37.32 250m: 3:03.45 38.41 350m: 4:19.56 37.94

100m: 1:09.63 36.72 200m: 2:25.04 38.09 300m: 3:41.62 38.17 400m: 4:56.20 36.64

7. UDALOV Vladyslav 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 5:05.36 374 +0,77
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.09 39.75 250m: 3:08.96 40.20 350m: 4:27.56 39.14

100m: 1:09.34 36.62 200m: 2:28.76 39.67 300m: 3:48.42 39.46 400m: 5:05.36 37.80

8. WACIŃSKI Jan 14 UKS SP5 Swim Lublin 5:19.70 326 +0,83
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.33 39.17 250m: 3:12.18 42.97 350m: 4:37.76 42.88

100m: 1:09.16 36.59 200m: 2:29.21 40.88 300m: 3:54.88 42.70 400m: 5:19.70 41.94

9. KOZIOŁ Jan 14 Uks Skarpa Lublin 5:32.00 291 +0,72
50m: 34.00 34.00 150m: 1:58.52 43.14 250m: 3:26.82 44.70 350m: 4:52.66 42.49

100m: 1:15.38 41.38 200m: 2:42.12 43.60 300m: 4:10.17 43.35 400m: 5:32.00 39.34

10. KOZIOŁ Sebastian 14 Uks Skarpa Lublin 5:35.11 283 +0,61
50m: 35.94 35.94 150m: 2:00.06 42.92 250m: 3:28.00 44.20 350m: 4:54.77 43.39

100m: 1:17.14 41.20 200m: 2:43.80 43.74 300m: 4:11.38 43.38 400m: 5:35.11 40.34

11. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 5:35.51 282 +0,77
50m: 35.73 35.73 150m: 2:01.72 44.21 250m: 3:28.32 42.70 350m: 4:55.99 44.38

100m: 1:17.51 41.78 200m: 2:45.62 43.90 300m: 4:11.61 43.29 400m: 5:35.51 39.52

12. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 5:45.52 258 +0,76
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.10 44.42 250m: 3:31.87 44.94 350m: 5:02.75 46.76

100m: 1:18.68 42.11 200m: 2:46.93 43.83 300m: 4:15.99 44.12 400m: 5:45.52 42.77

KATEGORIA B

1. SMYKIEWICZ Mateusz 16 SKP Delfin Kozienice 4:31.54 532 +0,71
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.88 34.18 250m: 2:47.82 35.04 350m: 3:57.60 35.29

100m: 1:03.70 33.14 200m: 2:12.78 34.90 300m: 3:22.31 34.49 400m: 4:31.54 33.94

2. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 4:36.51 504 +0,63
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.54 34.59 250m: 2:49.60 35.81 350m: 4:01.91 36.37

100m: 1:03.95 33.65 200m: 2:13.79 35.25 300m: 3:25.54 35.94 400m: 4:36.51 34.60

3. PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 4:45.85 456 +0,73
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.52 36.65 250m: 2:58.24 37.31 350m: 4:12.27 37.00

100m: 1:07.87 35.78 200m: 2:20.93 36.41 300m: 3:35.27 37.03 400m: 4:45.85 33.58

4. TARKOWSKI Michał 15 MKS AVIA Świdnik 4:49.19 440 +0,72
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.06 36.79 250m: 3:00.46 37.54 350m: 4:14.61 36.60

100m: 1:09.27 36.57 200m: 2:22.92 36.86 300m: 3:38.01 37.55 400m: 4:49.19 34.58

5. SOBEK Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 4:49.20 440 +0,88
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.94 36.94 250m: 2:59.28 38.30 350m: 4:14.05 37.26

100m: 1:07.00 35.33 200m: 2:20.98 37.04 300m: 3:36.79 37.51 400m: 4:49.20 35.15

6. ZAMECKI Aleksander 15 KU AZS UMCS Lublin 4:49.40 439 +0,76
50m: 31.14 31.14 150m: 1:43.78 37.21 250m: 2:59.01 37.62 350m: 4:14.04 36.80

100m: 1:06.57 35.43 200m: 2:21.39 37.61 300m: 3:37.24 38.23 400m: 4:49.40 35.36

7. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 4:52.11 427 +0,70
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.48 37.02 250m: 3:01.22 37.75 350m: 4:17.43 38.18

100m: 1:08.46 36.16 200m: 2:23.47 37.99 300m: 3:39.25 38.03 400m: 4:52.11 34.68
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Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, KATEGORIA B

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

8. CZUPRYN Aleksander 16 KP Płetwal Mława 4:56.43 409 +0,78
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.76 37.13 250m: 3:00.41 37.81 350m: 4:17.94 38.95

100m: 1:07.63 36.04 200m: 2:22.60 37.84 300m: 3:38.99 38.58 400m: 4:56.43 38.49

9. JAGIEŁŁO Mateusz 15 MKS AVIA Świdnik 4:56.54 408 +0,70
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.30 37.88 250m: 3:04.16 38.50 350m: 4:20.32 37.68

100m: 1:09.42 36.65 200m: 2:25.66 38.36 300m: 3:42.64 38.48 400m: 4:56.54 36.22

10. RENDA Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 4:58.62 400 +0,78
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.82 37.33 250m: 3:02.68 38.59 350m: 4:20.94 39.05

100m: 1:08.49 36.12 200m: 2:24.09 38.27 300m: 3:41.89 39.21 400m: 4:58.62 37.68

11. PIETRAŚ Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 4:59.78 395 +0,67
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.41 37.66 250m: 3:03.82 38.21 350m: 4:22.18 39.22

100m: 1:09.75 36.49 200m: 2:25.61 38.20 300m: 3:42.96 39.14 400m: 4:59.78 37.60

12. PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 5:07.60 366 +0,70
50m: 31.84 31.84 150m: 1:47.85 38.67 250m: 3:07.80 40.47 350m: 4:29.03 40.03

100m: 1:09.18 37.34 200m: 2:27.33 39.48 300m: 3:49.00 41.20 400m: 5:07.60 38.57

13. OWCZAREK Mikołaj 15 MKS Znicz Koszalin 5:08.78 362 +0,82
50m: 32.29 32.29 150m: 1:48.20 38.81 250m: 3:08.04 39.95 350m: 4:29.62 40.86

100m: 1:09.39 37.10 200m: 2:28.09 39.89 300m: 3:48.76 40.72 400m: 5:08.78 39.16

OPEN

1. ŻACZEK Hubert 17 KS ,,Wisła'' Puławy 4:09.38 687 +0,82
50m: 28.31 28.31 150m: 1:32.89 32.31 250m: 2:36.62 31.54 350m: 3:39.59 31.15

100m: 1:00.58 32.27 200m: 2:05.08 32.19 300m: 3:08.44 31.82 400m: 4:09.38 29.79

2. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz18 KU AZS UMCS Lublin 4:11.87 667 +0,67
50m: 28.98 28.98 150m: 1:32.98 32.24 250m: 2:36.79 31.74 350m: 3:41.09 32.29

100m: 1:00.74 31.76 200m: 2:05.05 32.07 300m: 3:08.80 32.01 400m: 4:11.87 30.78

3. CZERWONKA Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 4:12.41 662 +0,72
50m: 29.46 29.46 150m: 1:33.24 32.31 250m: 2:37.17 31.84 350m: 3:41.73 32.18

100m: 1:00.93 31.47 200m: 2:05.33 32.09 300m: 3:09.55 32.38 400m: 4:12.41 30.68

4. NOWACKI Błażej 20 KU AZS UMCS Lublin 4:21.04 599 +0,62
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.95 34.00 250m: 2:43.38 33.62 350m: 3:49.61 32.74

100m: 1:01.95 32.70 200m: 2:09.76 33.81 300m: 3:16.87 33.49 400m: 4:21.04 31.43

5. SMYKIEWICZ Mateusz 16 SKP Delfin Kozienice 4:31.54 532 +0,71
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.88 34.18 250m: 2:47.82 35.04 350m: 3:57.60 35.29

100m: 1:03.70 33.14 200m: 2:12.78 34.90 300m: 3:22.31 34.49 400m: 4:31.54 33.94

6. DRAGAN Dawid 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:34.51 515 +0,75
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.38 34.76 250m: 2:49.98 35.37 350m: 4:00.78 35.37

100m: 1:04.62 33.53 200m: 2:14.61 35.23 300m: 3:25.41 35.43 400m: 4:34.51 33.73

7. PAWLIKOWSKI Karol 14 MTP ,,Lublinianka'' 4:35.35 510 +0,72
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.96 35.19 250m: 2:50.57 35.35 350m: 4:01.67 35.26

100m: 1:04.77 34.66 200m: 2:15.22 35.26 300m: 3:26.41 35.84 400m: 4:35.35 33.68

8. JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 4:36.51 504 +0,63
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.54 34.59 250m: 2:49.60 35.81 350m: 4:01.91 36.37

100m: 1:03.95 33.65 200m: 2:13.79 35.25 300m: 3:25.54 35.94 400m: 4:36.51 34.60

9. PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 4:45.85 456 +0,73
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.52 36.65 250m: 2:58.24 37.31 350m: 4:12.27 37.00

100m: 1:07.87 35.78 200m: 2:20.93 36.41 300m: 3:35.27 37.03 400m: 4:45.85 33.58

10. SIUDA Jeremi 17 KU AZS UMCS Lublin 4:47.79 447 +0,70
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.41 37.41 250m: 2:59.26 37.87 350m: 4:12.12 37.05

100m: 1:07.00 35.54 200m: 2:21.39 36.98 300m: 3:35.07 35.81 400m: 4:47.79 35.67

11. TARKOWSKI Michał 15 MKS AVIA Świdnik 4:49.19 440 +0,72
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.06 36.79 250m: 3:00.46 37.54 350m: 4:14.61 36.60

100m: 1:09.27 36.57 200m: 2:22.92 36.86 300m: 3:38.01 37.55 400m: 4:49.19 34.58
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Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12. SOBEK Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 4:49.20 440 +0,88
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.94 36.94 250m: 2:59.28 38.30 350m: 4:14.05 37.26

100m: 1:07.00 35.33 200m: 2:20.98 37.04 300m: 3:36.79 37.51 400m: 4:49.20 35.15

13. ZAMECKI Aleksander 15 KU AZS UMCS Lublin 4:49.40 439 +0,76
50m: 31.14 31.14 150m: 1:43.78 37.21 250m: 2:59.01 37.62 350m: 4:14.04 36.80

100m: 1:06.57 35.43 200m: 2:21.39 37.61 300m: 3:37.24 38.23 400m: 4:49.40 35.36

14. KOSOWSKI Bartosz 13 UKS Olimpijczyk 23 4:50.30 435 +0,65
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.65 37.10 250m: 3:01.32 37.94 350m: 4:16.38 37.32

100m: 1:08.55 36.13 200m: 2:23.38 37.73 300m: 3:39.06 37.74 400m: 4:50.30 33.92

15. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 4:52.11 427 +0,70
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.48 37.02 250m: 3:01.22 37.75 350m: 4:17.43 38.18

100m: 1:08.46 36.16 200m: 2:23.47 37.99 300m: 3:39.25 38.03 400m: 4:52.11 34.68

16. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 4:53.36 422 +0,83
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.88 38.09 250m: 3:05.47 39.80 350m: 4:19.36 36.87

100m: 1:09.79 37.23 200m: 2:25.67 37.79 300m: 3:42.49 37.02 400m: 4:53.36 34.00

17. BAŁAŻAK Stanisław 14 Wodnik Radom 4:55.69 412 +0,72
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.97 37.71 250m: 3:04.00 38.08 350m: 4:20.36 37.66

100m: 1:10.26 37.00 200m: 2:25.92 37.95 300m: 3:42.70 38.70 400m: 4:55.69 35.33

18. LENARD Radosław 18 MTP ,,Lublinianka'' 4:55.75 412 +0,74
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.55 37.60 250m: 3:01.06 38.44 350m: 4:18.39 38.60

100m: 1:06.95 35.31 200m: 2:22.62 38.07 300m: 3:39.79 38.73 400m: 4:55.75 37.36

19. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 4:55.92 411 +0,74
50m: 32.66 32.66 150m: 1:49.43 38.65 250m: 3:05.26 38.00 350m: 4:20.65 37.87

100m: 1:10.78 38.12 200m: 2:27.26 37.83 300m: 3:42.78 37.52 400m: 4:55.92 35.27

20. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:56.20 410 +0,67
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.95 37.32 250m: 3:03.45 38.41 350m: 4:19.56 37.94

100m: 1:09.63 36.72 200m: 2:25.04 38.09 300m: 3:41.62 38.17 400m: 4:56.20 36.64

21. CZUPRYN Aleksander 16 KP Płetwal Mława 4:56.43 409 +0,78
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.76 37.13 250m: 3:00.41 37.81 350m: 4:17.94 38.95

100m: 1:07.63 36.04 200m: 2:22.60 37.84 300m: 3:38.99 38.58 400m: 4:56.43 38.49

22. JAGIEŁŁO Mateusz 15 MKS AVIA Świdnik 4:56.54 408 +0,70
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.30 37.88 250m: 3:04.16 38.50 350m: 4:20.32 37.68

100m: 1:09.42 36.65 200m: 2:25.66 38.36 300m: 3:42.64 38.48 400m: 4:56.54 36.22

23. RENDA Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 4:58.62 400 +0,78
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.82 37.33 250m: 3:02.68 38.59 350m: 4:20.94 39.05

100m: 1:08.49 36.12 200m: 2:24.09 38.27 300m: 3:41.89 39.21 400m: 4:58.62 37.68

24. PIETRAŚ Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 4:59.78 395 +0,67
50m: 33.26 33.26 150m: 1:47.41 37.66 250m: 3:03.82 38.21 350m: 4:22.18 39.22

100m: 1:09.75 36.49 200m: 2:25.61 38.20 300m: 3:42.96 39.14 400m: 4:59.78 37.60

25. UDALOV Vladyslav 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 5:05.36 374 +0,77
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.09 39.75 250m: 3:08.96 40.20 350m: 4:27.56 39.14

100m: 1:09.34 36.62 200m: 2:28.76 39.67 300m: 3:48.42 39.46 400m: 5:05.36 37.80

26. PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 5:07.60 366 +0,70
50m: 31.84 31.84 150m: 1:47.85 38.67 250m: 3:07.80 40.47 350m: 4:29.03 40.03

100m: 1:09.18 37.34 200m: 2:27.33 39.48 300m: 3:49.00 41.20 400m: 5:07.60 38.57

27. JAKUBIAK Szymon 18 UKS SP5 Swim Lublin 5:07.65 366 +0,68
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.02 37.47 250m: 3:04.34 39.83 350m: 4:26.76 41.55

100m: 1:08.55 36.17 200m: 2:24.51 38.49 300m: 3:45.21 40.87 400m: 5:07.65 40.89

28. OWCZAREK Mikołaj 15 MKS Znicz Koszalin 5:08.78 362 +0,82
50m: 32.29 32.29 150m: 1:48.20 38.81 250m: 3:08.04 39.95 350m: 4:29.62 40.86

100m: 1:09.39 37.10 200m: 2:28.09 39.89 300m: 3:48.76 40.72 400m: 5:08.78 39.16

29. WACIŃSKI Jan 14 UKS SP5 Swim Lublin 5:19.70 326 +0,83
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.33 39.17 250m: 3:12.18 42.97 350m: 4:37.76 42.88

100m: 1:09.16 36.59 200m: 2:29.21 40.88 300m: 3:54.88 42.70 400m: 5:19.70 41.94



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 24.05.2025 18:04 - Strona 11

Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

30. KOZIOŁ Jan 14 Uks Skarpa Lublin 5:32.00 291 +0,72
50m: 34.00 34.00 150m: 1:58.52 43.14 250m: 3:26.82 44.70 350m: 4:52.66 42.49

100m: 1:15.38 41.38 200m: 2:42.12 43.60 300m: 4:10.17 43.35 400m: 5:32.00 39.34

31. KOZIOŁ Sebastian 14 Uks Skarpa Lublin 5:35.11 283 +0,61
50m: 35.94 35.94 150m: 2:00.06 42.92 250m: 3:28.00 44.20 350m: 4:54.77 43.39

100m: 1:17.14 41.20 200m: 2:43.80 43.74 300m: 4:11.38 43.38 400m: 5:35.11 40.34

32. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 5:35.51 282 +0,77
50m: 35.73 35.73 150m: 2:01.72 44.21 250m: 3:28.32 42.70 350m: 4:55.99 44.38

100m: 1:17.51 41.78 200m: 2:45.62 43.90 300m: 4:11.61 43.29 400m: 5:35.51 39.52

33. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 5:45.52 258 +0,76
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.10 44.42 250m: 3:31.87 44.94 350m: 5:02.75 46.76

100m: 1:18.68 42.11 200m: 2:46.93 43.83 300m: 4:15.99 44.12 400m: 5:45.52 42.77

PK JÓŹWIAK Tymoteusz 17 KU AZS UMCS Lublin 4:07.70 701 +0,76
50m: 28.16 28.16 150m: 1:32.70 32.30 250m: 2:36.49 31.68 350m: 3:37.46 29.88

100m: 1:00.40 32.24 200m: 2:04.81 32.11 300m: 3:07.58 31.09 400m: 4:07.70 30.24

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 10:10 Wyniki
Rekord Polski Open 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 28.07.2023
Rekord Polski 19 - 23 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 29.07.2023
Rekord Polski 18 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 28.07.2023
Rekord Polski 17 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 16 2:09.81 BERNAT Laura 03103 Lublin 28.03.2021
Rekord Polski 15 2:11.71 BERNAT Laura 03103 Lublin 08.02.2020
Rekord Polski 14 2:14.08 BERNAT Laura 01403 Baku (AZE) 22.07.2019
Rekord LOZP Open 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 28.07.2023
Rekord LOZP 18 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 28.07.2023
Rekord LOZP 17 2:10.13 BERNAT Laura 03103 Oswiecim 20.03.2022
Rekord LOZP 16 2:09.81 BERNAT Laura 03103 Lublin 28.03.2021
Rekord LOZP 15 2:11.71 BERNAT Laura 03103 Lublin 08.02.2020
Rekord LOZP 14 2:14.08 BERNAT Laura 01403 Baku (AZE) 22.07.2019
Rekord LOZP 13 2:18.74 BERNAT Laura 01403 Lublin 16.06.2018

Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

KATEGORIA A

1. RECZEK Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:32.39 527 +0,71 35.48 38.61 39.51 38.79
2. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 2:41.46 443 37.71 41.56 41.93 40.26
3. ZIĘBA Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:45.37 412 +0,82 39.10 42.05 43.35 40.87
4. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 2:54.23 353 +0,79 39.90 43.98 45.17 45.18
5. WÓJTOWICZ Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 2:55.88 343 +0,78 39.60 45.49 46.34 44.45

KATEGORIA B

1. SZULC Alicja 15 KP Płetwal Mława 2:46.82 402 +0,77 39.73 42.72 42.89 41.48

OPEN

1. BRZOZOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:25.32 608 +0,68 33.69 36.20 38.31 37.12
2. SĘCZKOWSKA Róża 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:26.45 594 +0,61 34.81 37.48 37.19 36.97
3. ADAMOWSKA Nadia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:30.68 545 +0,59 35.01 38.45 38.98 38.24
4. RECZEK Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:32.39 527 +0,71 35.48 38.61 39.51 38.79
5. JAŁOWIECKA Gabriela 17 KU AZS UMCS Lublin 2:38.27 470 37.66 40.21 40.87 39.53
6. BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 2:41.46 443 37.71 41.56 41.93 40.26
7. ZIĘBA Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:45.37 412 +0,82 39.10 42.05 43.35 40.87
8. SZULC Alicja 15 KP Płetwal Mława 2:46.82 402 +0,77 39.73 42.72 42.89 41.48
9. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 2:54.23 353 +0,79 39.90 43.98 45.17 45.18



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 24.05.2025 18:04 - Strona 12

Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

10. WÓJTOWICZ Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 2:55.88 343 +0,78 39.60 45.49 46.34 44.45

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 10:18 Wyniki
Rekord Polski Open 1:54.24 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 19 - 23 1:54.24 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Rekord Polski 18 1:55.60 KAWĘCKI Radosław 00304 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 17 1:58.41 MASIUK Ksawery 05114 Rome (ITA) 11.07.2021
Rekord Polski 16 2:00.39 MASIUK Ksawery 05114 Warsaw 04.12.2020
Rekord Polski 15 2:02.20 KOSIŃSKI Filip 00109 Baku (AZE) 24.07.2019
Rekord Polski 14 2:09.09 ZGODA Szymon 10314 Olsztyn 08.07.2022
Rekord LOZP Open 1:59.91 SUCHAŃSKI Filip 02003 Oswiecim 19.07.2023
Rekord LOZP 18 1:59.91 SUCHAŃSKI Filip 02003 Oswiecim 19.07.2023
Rekord LOZP 17 2:02.58 PASZKOWSKI Błażej 03103 Oswiecim 19.07.2023
Rekord LOZP 16 2:04.05 DUBIEL Adam 01103 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord LOZP 15 2:08.88 PASZKOWSKI Błażej 00103 Oswiecim 16.07.2021
Rekord LOZP 14 2:13.67 PASZKOWSKI Błażej 00103 Lublin 19.09.2020
Rekord LOZP 13 2:16.86 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 20.12.2015
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

KATEGORIA A

1. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 2:27.42 437 +0,69 34.32 37.16 38.69 37.25
2. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 2:27.64 435 +0,57 33.43 38.48 38.22 37.51
3. KONACHOWICZ Jan 14 KU AZS UMCS Lublin 2:46.45 303 +0,94 37.24 42.55 44.07 42.59
4. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 2:59.87 240 +0,67 40.53 47.43 48.31 43.60
5. ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 3:08.50 209 +0,71 45.22 48.93 48.20 46.15
6. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:19.89 175 +0,86 44.87 50.50 53.17 51.35

KATEGORIA B

1. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 2:09.92 639 +0,61 31.32 33.07 33.54 31.99
2. CHAŁAT Adam 15 Uks Skarpa Lublin 2:27.35 438 +0,69 33.97 37.74 38.77 36.87

OPEN

1. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 2:09.92 639 +0,61 31.32 33.07 33.54 31.99
2. CHAŁAT Adam 15 Uks Skarpa Lublin 2:27.35 438 +0,69 33.97 37.74 38.77 36.87
3. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 2:27.42 437 +0,69 34.32 37.16 38.69 37.25
4. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 2:27.64 435 +0,57 33.43 38.48 38.22 37.51
